Ad Magnificat, Antiphona.
Letamini cum Ierusalem, &
exultate in ea omnes qui diligi-
tis eam in æternum.

Nisi dicenda sit Antifa. O
Deinde Kyrie eleison. ut su-
pra. 130.

FERIA SEXTA.

Quatuor Temporum.

Ad Benedictus, Antiphona.
Ex quo facta est vox salutatio-
nis tui in auribus meis, exulta-
vit in gaudio infans in utero
meo, alleluia.

Deinde Kyrie eleison. ut su-
pra. 62. ORATIO.

Exulta, quæsumus Domine,
potentiam tuam, & veni:
ut hi, qui in tua pietate confi-
dunt, ab omni citius adversita-
te liberentur. Qui vivis & reg-
nas.

Et dicitur ad omnes Horas
præterquam in Vesperis.

Ad Magnificat, Antiphona.
Hoc est testimonium, quod
perhibuit Ioannes: Qui post me
venit ante me factus est.

Nisi dicenda sit Antifa. O

Deinde Kyrie eleison. ut su-
pra. 130.

ORATIO.

Aurem tuam, quæsumus
Domine, precibus nostris
accommoda: & mentis nostræ
tenebras gratia tuæ visitationis
illustra. Qui vivis & regnas.

SABBATO.

Quatuor Temporum.

Ad Benedictus, Antiphona.
Quomodo fiet istud, Angele
Dei, quoniam virum non cognos-
co? Audi Maria virgo: Spiritus
sanctus super veniet in te, & vir-
tus Altissimi obumbrabit tibi.

Nisi dicenda sit Antiphona.
Nolite timere. ut supra, &
nisi hæc fuerit dies ante Vigi-
liam Nativitatis: quia tunc ea
prætermissa, dicitur Antiphona.
Ecce completa sunt omnia,
quæ dicta sunt per Angelum
de virgine Maria. Quod etiam
servatur (si diem contingat)
in sequentibus diebus.

Deinde Kyrie eleison. ut su-
pra. 62. ORATIO.

Deus, qui conspicias, quia
ex nostra pravitate affligimur:
concede propitius; ut ex
tua visitatione consolémur.
Qui vivis & regnas.

Et dicitur per omnes Horas
Ad Vesp. Capitulum. 1. Cor. 4.

Fratres, Sic nos existimet
homo ut ministros Chris-
ti: & dispensatores mys-
teriorum Dei. Hic iam quæri-
tur inter dispensatores, ut fide-
lis quis inveniatur.

Hymnus. Creator alme sède-
rum. 155. *Y.* Rorate caeli desu-
per,

per, & nubes pluant iustum.
R. Aperiat terra, & germinet
 Salvatorem.

Antiphona ad Magnificat,
 una ex maioribus O.

ORATIO.

EXcita, quæsumus Dómine,
 potentiam tuam, & veni,
 & magna nobis virtute succur-
 re: ut per auxilium gratiæ tuæ,
 quod nostra peccata præpedi-
 diunt, indulgentiæ tuæ propitia-
 tionis accelleret. Qui vivis & reg-
 nas cum Deo Patre.

DOMINICA IV.

ADVENTUS.

Ad Matutinum, Invitatorium.
 Propè est iam Dóminus: * Veni-
 te adorémus. **R.** Reliqua ut in
 Dominica prima Adventus,
 supra. 155.

Ad Laudes, & per Horas,
 Antiphona.

CAnite tuba in Sion, quia
 propè est dies Dómini:
 ecce veniet ad salván-
 dum nos, alleluia, alleluia. **Psal-**
mus. Dóminus regnavit. **cum**
reliq. 17. **Añ.** Ecce veniet de-
 sideratus cunctis Géntibus: &
 replébitur glória domus Dómi-
 ni, alleluia. **Añ.** Erunt prava in
 directa, & áspera in vias planas:
 veni Dómine, & noli tardare,
 alleluia. **Añ.** Dóminus veniet,
 occurríte illi, dicentes: Magnum
 principium, & regni eius non
 erit finis: Deus, fortis, dominátor,
 princeps pacis, alleluia, alleluia.
Antiphona. Omnipotens sermo
 tuus Dómine à regálibus sédi-
 bus veniet, alleluia.